
Na osnovu člana 8.  Zakona o regionalnom razvoju („Sl. List Crne Gore“ br. 20/111 i 26/11), 
člana 31. stav 1. tačka 1. i člana 45. stav 1. tačka 3. Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl. List 
RCG“  br. 42/03, 28/04, 75/05 i 13/06 i „Sl. List CG“ br. 88/09, 3/10 i 38/12), i člana 30. 
Statuta Opštine Kotor („Sl. List Opštine Kotor“ br. 3/04 i „Sl. List CG“ – opštinski propisi br. 
17/08, 31/09, 40/10 i 4/11), Skupština Opštine Kotor na sjednici održanoj 02. 04. 2013. 
godine, donijela je  
 

ODLUKU 
o usvajanju Strateškog Plana razvoja Opštine Kotor  

2013. god. – 2017. godine 
 
 
 
 

Član 1.  
 
Usvaja se Strateški Plan razvoja Opštine Kotor 2013.god. – 2017. godine. 
 

Član 2, 
 

Ova Odluka stupa sna snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Sl. Listu CG“ – opštinski 
propisi. 
 
 
Broj: 11 – 4676 
Kotor, 02. 04. 2013. godine 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
PREDSJEDNIK, 

 
Nikola Bukilica, s. r.  

 


